



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO



SSP
Secretaría de
Seguridad Pública

IPAX
Instituto de la Policía
Auxiliar y Protección
Patrimonial



VERA
CRUZ
ME LLENA DE ORGULLO

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES
OFICINA DE INVENTARIOS Y ALMACÉN

LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Nº	Número de Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Importe Unitario	Importe Total
	1-1-1-5-1-121000000	MATERIALES DE ADMINSTRACIÓN , EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES				\$230,167.78
1	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 1/4	211	PZA	\$1.9118	\$403.39
2	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 3/8	215	PZA	\$3.0877	\$663.85
3	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 5/16	0	PZA	\$12.8888	\$0.00
4	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 7/16	183	PZA	\$3.9237	\$718.04
5	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 7/8	309	PZA	\$4.4300	\$1,368.87
6	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 7/8	96	PZA	\$7.5116	\$721.11
7	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 9/16	0	PZA	\$5.7640	\$0.00
8	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 5/8	350	PZA	\$3.4200	\$1,197.00
9	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 5/8	40	PZA	\$6.3011	\$252.04
10	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 3/4	255	PZA	\$4.2400	\$1,081.20
11	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 1"	300	PZA	\$4.9500	\$1,485.00
12	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 1"	178	PZA	\$9.9296	\$1,767.47
13	1-1-1-5-1-121000001	ARILLOS METALICOS DE 1" 1/4	85	PZA	\$11.6715	\$992.08
14	1-1-1-5-1-121000001	BOLIGRAFOS TINTA AZUL	346	PZA	\$4.2340	\$1,464.96
15	1-1-1-5-1-121000001	BOLIGRAFOS TINTA ROJA	0	PZA	\$4.2340	\$0.00
16	1-1-1-5-1-121000001	BOLIGRAFOS TINTA ROJA,NEG Y AZUL	0	PZA	\$2.3316	\$0.00
17	1-1-1-5-1-121000001	BROCHES BACO	23	CAJA C/50	\$41.0988	\$945.27
18	1-1-1-5-1-121000001	BICOLORES	0	PZA	\$5.8928	\$0.00
19	1-1-1-5-1-121000001	BORRADOR PARA PIZARRON	1	PZA	\$9.0480	\$9.05
20	1-1-1-5-1-121000001	BANDERITAS SEÑALADORES	99	PZA	\$32.9904	\$3,266.05
21	1-1-1-5-1-121000001	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA	82	CIENTO	\$76.5484	\$6,276.97
22	1-1-1-5-1-121000001	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA	41	CIENTO	\$119.1320	\$4,884.41
23	1-1-1-5-1-121000001	CARTULINA OPALINA TAMAÑO OFICIO	50	CIENTO	\$102.3120	\$5,115.60
24	1-1-1-5-1-121000001	CARTULINA OPALINA TAMAÑO OFICIO	29	CIENTO	\$105.1656	\$3,049.80
25	1-1-1-5-1-121000001	CINTA PARA SUMADORA	23	PZA	\$10.4300	\$239.89
26	1-1-1-5-1-121000001	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm x65 m	0	PZA	\$21.9008	\$0.00
27	1-1-1-5-1-121000001	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 mm x 65 m	0		\$13.5720	\$0.00
28	1-1-1-5-1-121000001	CINTAS DIUREX	0	PZA	\$13.6880	\$0.00
29	1-1-1-5-1-121000001	CORRECTOR LIQUIDO	0	PZA	\$10.6604	\$0.00
30	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS CUADRADO No. 1	39	CAJA C/100	\$12.7948	\$499.00
31	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS CUADRADO No. 2	21	CAJA C/100	\$11.5188	\$241.89
32	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS CUADRADO No. 3	250	CAJA C/100	\$10.8808	\$2,720.20
33	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS MARIPOSA No. 1	58	CAJA C/100	\$24.1976	\$1,403.46
34	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS MARIPOSA No. 1	0	CAJA C/100	\$12.9804	\$0.00
35	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS MARIPOSA No. 2	67	CAJA C/12	\$46.5972	\$3,122.01
36	1-1-1-5-1-121000001	CLIPS MARIPOSA No. 2	0	CAJA C/12	\$22.3648	\$0.00
37	1-1-1-5-1-121000001	CINTAS CANELA	0	PZA	\$14.1520	\$0.00
38	1-1-1-5-1-121000001	CINTA METALICA GRIS	27	PZA	\$104.2028	\$2,813.48
39	1-1-1-5-1-121000001	COJIN PARA SELLO	0	PZA	\$24.9168	\$0.00
40	1-1-1-5-1-121000001	CUENTA FACIL	17	PZA	\$14.9872	\$254.78
41	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 1/2	2	PZA	\$38.0480	\$76.10
42	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 1	6	PZA	\$39.9040	\$239.42
43	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 1	75	PZA	\$59.9140	\$4,493.55
44	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 1	45	PZA	\$55.7612	\$2,509.25
45	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 2	59	PZA	\$78.3928	\$4,625.18
46	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 2	31	PZA	\$70.6788	\$2,191.04
47	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 3	5	PZA	\$104.2028	\$521.01
48	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 3	20	PZA	\$81.5131	\$1,630.26
49	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 4	0	PZA	\$129.3400	\$0.00



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO



SSP
Secretaría de
Seguridad Pública

IPAX
Instituto de la Policía
Auxiliar y Protección
Patrimonial



VERA
CRUZ
ME LLENA DE ORGULLO

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES
OFICINA DE INVENTARIOS Y ALMACÉN

LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Nº	Número de Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Importe Unitario	Importe Total
50	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 4	0	PZA	\$121.9740	\$0.00
51	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 4	16	PZA	\$144.3968	\$2,310.35
52	1-1-1-5-1-121000001	CARPETA BCA. DE 3 ARGOLLAS DE 5	38	PZA	\$201.2252	\$7,646.56
53	1-1-1-5-1-121000001	DESENGRAPADORAS	2	PZA	\$17.1680	\$34.34
54	1-1-1-5-1-121000001	DESENGRAPADORAS	0	PZA	\$10.7648	\$0.00
55	1-1-1-5-1-121000001	ENGRAPADORA	0	PZA	\$71.6300	\$0.00
56	1-1-1-5-1-121000001	ENGRAPADORA	0	PZA	\$59.9372	\$0.00
57	1-1-1-5-1-121000001	ENTINTADORES DE COJINES	38	PZA	\$34.4288	\$1,308.29
58	1-1-1-5-1-121000001	ENTINTADORES DE COJINES	3	PZA	\$19.4880	\$58.46
59	1-1-1-5-1-121000001	TINTA PARA FOLIADOR	2	PZA	\$55.0420	\$110.08
60	1-1-1-5-1-121000001	EXACTOS (CUTTER)	21	PZA	\$10.1152	\$212.42
61	1-1-1-5-1-121000001	EXACTOS (CUTTER)	0	PZA	\$16.4950	\$0.00
62	1-1-1-5-1-121000001	FOLDERS T/CARTA	2,625	PZA	\$1.8560	\$4,872.00
63	1-1-1-5-1-121000001	FOLDERS T/OFICIO	0	PZA	\$2.1576	\$0.00
64	1-1-1-5-1-121000001	FOLDERS COLGANTE	0	PZA	\$260.0836	\$0.00
65	1-1-1-5-1-121000001	FOLIADOR 7 DIGITOS	7	PZA	\$702.8556	\$4,919.99
66	1-1-1-5-1-121000001	GRAPAS ESTANDART	90	CAJA	\$29.1276	\$2,621.48
67	1-1-1-5-1-121000001	GRAPAS ESTANDART	0	CAJA	\$24.6250	\$0.00
68	1-1-1-5-1-121000001	GRAPAS ESTANDART	14	CAJA	\$20.6480	\$289.07
69	1-1-1-5-1-121000001	GOMA BLANCA WS 30	48	PZA	\$4.5008	\$216.04
70	1-1-1-5-1-121000001	LAPICES MIRADO	475	PZA	\$2.4476	\$1,162.61
71	1-1-1-5-1-121000001	LAPICES ADHESIVOS	0	PZA	\$27.5848	\$0.00
72	1-1-1-5-1-121000001	LAPICES ADHESIVOS	0	PZA	\$33.5580	\$0.00
73	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	96	PZA	\$16.5068	\$1,584.65
74	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	0	PZA	\$10.4400	\$0.00
75	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	16	PZA	\$10.2080	\$163.33
76	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS PROFESIONALES	95	PZA	\$21.6340	\$2,055.23
77	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS PROFESIONALES	316	PZA	\$18.5484	\$5,861.29
78	1-1-1-5-1-121000001	LIBRETAS P. DURA FRANCESA.	53	PZA	\$47.5020	\$2,517.61
79	1-1-1-5-1-121000001	LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA	0	PZA	\$47.5020	\$0.00
80	1-1-1-5-1-121000001	LIGAS (BOLSA , PAQUETE)	28	BOLSA	\$19.5808	\$548.26
81	1-1-1-5-1-121000001	LIGAS (BOLSA , PAQUETE)	0	BOLSA	\$15.8224	\$0.00
82	1-1-1-5-1-121000001	LIMPIADOR PARA PIZARROM	3	PZA	\$55.7032	\$167.11
83	1-1-1-5-1-121000001	LIMPIADOR PARA PIZARROM	49	PZA	\$65.2848	\$3,198.96
84	1-1-1-5-1-121000001	MARCATEXTOS	5	PZA	\$14.1984	\$70.99
85	1-1-1-5-1-121000001	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE azul	70	PZA	\$20.9032	\$1,463.22
86	1-1-1-5-1-121000001	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE negro	54	PZA	\$20.8220	\$1,124.39
87	1-1-1-5-1-121000001	MARCADOR DE PUNTO FINO MACKIE	0	PZA	\$17.3754	\$0.00
88	1-1-1-5-1-121000001	MARCADOR PARA PINTARROM	0	PQTE	\$38.2800	\$0.00
89	1-1-1-5-1-121000001	MARCADOR PARA PINTARROM	14	PQTE	\$36.2384	\$507.34
90	1-1-1-5-1-121000001	MASKING TAPE 24 MM X 50 M	33	PZA	\$22.9100	\$756.03
91	1-1-1-5-1-121000001	MASKING TAPE 48MM X 50M	79	PZA	\$43.6624	\$3,449.33
92	1-1-1-5-1-121000001	NOTAS ADHESIVAS 3" X 3" COLORES NEON CUBO	11	PZA	\$55.1696	\$606.87
93	1-1-1-5-1-121000001	NAVAJAS PARA EXACTOS (CUTTER)	1,100	PZA	\$0.9396	\$1,033.56
94	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL P/COPIADORA T/CARTA	94	MILLAR	\$175.3572	\$16,483.58
95	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL P/COPIADORA T/CARTA	0	MILLAR	\$131.7992	\$0.00
96	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL P/COPIADORA T/OFICIO	0	MILLAR	\$236.7908	\$0.00
97	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL P/COPIADORA T/OFICIO	0	MILLAR	\$208.7884	\$0.00
98	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL OPALINA T/CARTA	0	CIENTO	\$56.3296	\$0.00
99	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL OPALINA T/CARTA	0	CIENTO	\$63.6840	\$0.00
100	1-1-1-5-1-121000001	PAPEL OPALINA T/OFICIO	6	CIENTO	\$46.1680	\$277.01
101	1-1-1-5-1-121000001	PERFORADORA PEGASO 800	0	PZA	\$477.9200	\$0.00



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO



SSP
Secretaría de
Seguridad Pública

IPAX
Instituto de la Policía
Auxiliar y Protección
Patrimonial



VERA
CRUZ
ME LLENA DE ORGULLO

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES
OFICINA DE INVENTARIOS Y ALMACÉN

LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Nº	Número de Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Importe Unitario	Importe Total
102	1-1-1-5-1-121000001	PERFORADORA	1	PZA	\$116.4000	\$116.40
103	1-1-1-5-1-121000001	PERFORADORA 3 ARGOLLAS	0	PZA	\$544.2720	\$0.00
104	1-1-1-5-1-121000001	PARTE DE NOVEDADES IPAX	0	BLOK C/50	\$92.6260	\$0.00
105	1-1-1-5-1-121000001	PASTAS P/ENGARG. T/CARTA PLASTICO	1,363	PZA	\$1.9372	\$2,640.40
106	1-1-1-5-1-121000001	PASTAS P/ENGARGOLAR T/ OF.PLAST.	0	JGO	\$5.3400	\$0.00
107	1-1-1-5-1-121000001	PASTAS P/ENGARGOLAR T/ OF.PLAST.	520	PZA	\$6.6120	\$3,438.24
108	1-1-1-5-1-121000001	PASTAS P/ENGARGOLAR T/ OF.PLAST.	300	PZA	\$7.0180	\$2,105.40
109	1-1-1-5-1-121000001	PASTAS P/ENGARGOLAR T/ OF.PLAST.	156	PZA	\$7.4471	\$1,161.75
110	1-1-1-5-1-121000001	POS IT CUBO 7.6CM X 7.6CM	0	CUBO	\$35.2060	\$0.00
111	1-1-1-5-1-121000001	PEGAMENTO KOLA LOKA	0	PZA	\$22.1340	\$0.00
112	1-1-1-5-1-121000001	PEGAMENTO KOLA LOKA	50	PZA	\$19.1400	\$957.00
113	1-1-1-5-1-121000001	PEGAMENTO KOLA LOKA	37	PZA	\$20.6480	\$763.98
114	1-1-1-5-1-121000001	PEGAMENTO KOLA LOKA	0	PZA	\$18.5600	\$0.00
115	1-1-1-5-1-121000001	RESISTOL LIQUIDO DE 110 GRS.	0	PZA	\$33.7908	\$0.00
116	1-1-1-5-1-121000001	RESISTOL LIQUIDO DE 500 GRS.	0	PZA	\$63.0692	\$0.00
117	1-1-1-5-1-121000001	RESISTOL LIQUIDO DE 1 LITRO	0	PZA	\$105.1656	\$0.00
118	1-1-1-5-1-121000001	ROLLO P/SUMADORA 1190	22	PZA	\$3.1000	\$68.20
119	1-1-1-5-1-121000001	REGLAS METALICAS	3	PZA	\$17.4085	\$52.23
120	1-1-1-5-1-121000001	RECIBO DE VESTIMENTA (RESP.)	437	BLOK C/50	\$92.6260	\$40,477.56
121	1-1-1-5-1-121000001	RECOPIADORES T/CARTA	148	PZA	\$37.4912	\$5,548.70
122	1-1-1-5-1-121000001	RECOPIADORES T/OFICIO	90	PZA	\$43.5464	\$3,919.18
123	1-1-1-5-1-121000001	RECOPIADORES T/OFICIO	0	PZA	\$38.1640	\$0.00
124	1-1-1-5-1-121000001	RESGUARDO DE PERSONAL	110	BLOK C/50	\$69.6000	\$7,656.00
125	1-1-1-5-1-121000001	REVISTERO PLASTICO	0	PZA	\$42.6648	\$0.00
126	1-1-1-5-1-121000001	RAFIA	9	BOLA	\$108.5600	\$977.04
127	1-1-1-5-1-121000001	RAFIA	0	BOLA	\$161.8432	\$0.00
128	1-1-1-5-1-121000001	SOBRE COIN	225	PZA	\$0.5916	\$133.11
129	1-1-1-5-1-121000001	SOBRE COIN	0	PZA	\$0.7772	\$0.00
130	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLO T/ MEDIA CARTA	895	PZA	\$1.4500	\$1,297.75
131	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLO T/ MEDIA CARTA	290	PZA	\$1.7400	\$504.60
132	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLO T/ CARTA	2,960	PZA	\$2.8536	\$8,446.66
133	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLO T/ CARTA	0	PZA	\$2.2504	\$0.00
134	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLOS T/ OFICIO	2,390	PZA	\$1.7168	\$4,103.15
135	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLOS T/ OFICIO	0	PZA	\$2.9116	\$0.00
136	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLOS T/ DOBLE CARTA	0	PZA	\$3.4800	\$0.00
137	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLOS T/ DOBLE CARTA	0	PZA	\$3.6308	\$0.00
138	1-1-1-5-1-121000001	SOBRES AMARILLOS T/ RADIOGRAFIA	0	PZA	\$8.0040	\$0.00
139	1-1-1-5-1-121000001	SACAPUNTAS METALICO MANUAL	0	PZA	\$2.5520	\$0.00
140	1-1-1-5-1-121000001	SEPARADOR DE 5 COLORES C/5	39	PZA	\$22.7940	\$888.97
141	1-1-1-5-1-121000001	SEPARADORES DE COLORES C/8	42	PQTE	\$32.6076	\$1,369.52
142	1-1-1-5-1-121000001	SEPARADORES DE COLORES C/15	80	PQTE	\$46.3420	\$3,707.36
143	1-1-1-5-1-121000001	SUMADORA 12DIG.	0	PZA	\$848.4455	\$0.00
144	1-1-1-5-1-121000001	TIJERAS METALICAS	0	PZA	\$38.3496	\$0.00
145	1-1-1-5-1-121000001	TABLA SUJETA PAPEL	19	PZA	\$36.4820	\$693.16
146	1-1-1-5-1-121000001	VALE DE ARMAMENTO	101	BLOK C/50	\$69.6000	\$7,029.60
147	1-1-1-5-1-121000001	CALCULADORA DE ESCRITORIO	16	PZA	\$77.4184	\$1,238.69
	1-1-5-1-728000000	VESTUARIO,BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN				\$95,666.00
1	1-1-5-1-627000001	CAMISA GRIS OPERATIVA M/LARGA	10	PIEZA	\$821.7324	\$8,217.32
2	1-1-5-1-728000001	PANTALÓN AZUL OPERATIVO	29	PIEZA	\$783.1276	\$22,710.70
3	1-1-5-1-728000001	PLACAS PARA PECHO	3	PIEZA	\$80.0000	\$240.00
4	1-1-5-1-728000001	BOTA TIPO MILITAR	55	PIEZA	\$1,172.6904	\$64,497.97



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO



SSP
Secretaría de
Seguridad Pública

IPAX
Instituto de la Policía
Auxiliar y Protección
Patrimonial



VERA
CRUZ
ME LLENA DE ORGULLO

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES
OFICINA DE INVENTARIOS Y ALMACÉN

LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Nº	Número de Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Importe Unitario	Importe Total
	1-1-5-1-728000000	MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD				\$424,677.13
1	1-1-5-1-728000001	CODERAS Y RODILLERAS	13	Pieza	\$1,212.20	\$15,758.60
2	1-1-5-1-728000001	CASCO DE SEGURIDAD	10	Pieza	\$406.00	\$4,060.00
3	1-1-5-1-728000001	GAS LACRIMÓGENO	115	Pieza	\$191.40	\$22,011.00
4	1-1-5-1-728000001	GOOGLES TÁCTICOS	40	Pieza	\$435.00	\$17,400.00
5	1-1-5-1-728000001	PORTAFUSIL DE LONA SENCILLO	311	Pieza	\$429.20	\$133,481.20
6	1-1-5-1-728000001	PIERNERA PARA ARMA 9MM	159	Pieza	\$493.00	\$78,387.00
7	1-1-5-1-728000001	FUNDAS PARA CHALECO	9	Pieza	\$1,131.00	\$10,179.00
8	1-1-5-1-728000001	SUJETADOR DE ARMA (VINCULADORES)	24	Pieza	\$469.80	\$11,275.20
9	1-1-5-1-728000001	GUANTES TÁCTICOS	125	Pieza	\$609.00	\$76,125.00
10	1-1-5-1-728000001	ESPOSAS METÁLICAS	6	Pieza	\$655.40	\$3,932.40
11	1-1-5-1-728000001	SILBATO TIPO TRANSITO	36	Pieza	\$249.40	\$8,978.40
12	1-1-5-1-728000001	LÁMPARAS DE MANO	33	Pieza	\$179.05	\$5,908.52
13	1-1-5-1-728000001	TAPÓN AUDITIVO	14	Pieza	\$440.80	\$6,171.20
14	1-1-5-1-728000001	LENTE DE PROTECCIÓN	59	Pieza	\$290.00	\$17,110.00
15	1-1-5-1-728000001	ARNÉS PARA RAPEL	20	Pieza	\$694.98	\$13,899.61
	1-1-5-1-8290000000	HERRAMIENTAS,REFACCIONES Y ACCESORIOS M				\$63,672.39
1	1-1-5-1-8290000001	CARGADOR P/RADIO PORTATIL KS31/3	22	PIEZA	\$1,082.86	\$23,822.92
2	1-1-5-1-8290000001	MICROFONO DE SOLAPA RADIOS (Bocina)	13	PIEZA	\$368.88	\$4,795.44
3	1-1-5-1-8290000001	MICROFONO BOCINA DE SOLAPA	12	PIEZA	\$491.84	\$5,902.08
4	1-1-5-1-8290000001	MICROFONO PORTATIL SOLAPA (Audifono)	1	PIEZA	\$299.93	\$299.93
5	1-1-5-1-8290000001	MICROFONO MOVIL	8	PIEZA	\$1,148.17	\$9,185.36
6	1-1-5-1-8290000001	MICROFONO AUDIFONO SOLAPA 1,2,3	5	PIEZA	\$306.82	\$1,534.10
7	1-1-5-1-8290000001	RADIO PORTATIL KENWOOD	0	PIEZA	\$4,407.54	\$0.00
8	1-1-5-1-8290000001	MASTIL TELESCOPICO 12 METROS	7	PIEZA	\$2,219.31	\$15,535.18
9	1-1-5-1-8290000001	ANTENA MOVIL BR160	3	PIEZA	\$865.79	\$2,597.37
GRAN TOTAL DE ALMACÉN MATERIALES						\$814,183.30